ipametodista.edu.br

Unidade Central/Americano
Rua Dr. Lauro de Oliveira, 71
Rio Branco - Porto Alegre - RS

Tel.: 0800-541-1100
(51) 3316-1100

Unidade Central/IPA
Rua Cel. Joaquim Pedro Salgado, 80

Rio Branco - Porto Alegre – RS
Tel.: 0800-541-1100

(51) 3316-1100

                                Conselho Universitário
                                 Resolução n. 856/2020

O Reitor do Centro Universitário Metodista – IPA,
no uso das atribuições que o Estatuto da

Instituição lhe concede, resolve aprovar, Ad
Referendum do CONSUN, o Projeto Pedagógico
do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
Especialização em Saúde no Ambiente
Construído.

Art.1º - Aprovar o Projeto Pedagógico do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
Especialização em Saúde no Ambiente Construído.

Art. 2º - Este Ad referendum entre em vigor na data de sua assinatura.

              Porto Alegre, 14 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Marcos Wesley da Silva
Presidente